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WZDW.WZP.271-22/18			                              	                                             Poznań, dnia 27.03.2018 r.


INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

[bookmark: _GoBack]Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Obsługę i utrzymanie trzech przepraw międzybrzegowych z napędem górnolinowym osób, zwierząt, ładunków, pojazdów mechanicznych 
i konnych w porze dziennej: Część I: przez rzekę Wartę  m. Zatom Stary, Cześć II: przez rzekę Wartę 
w m. Chojno, Część III: przez rzekę Noteć w m. Ciszkowo ofertę złożyli następujący wykonawcy:

CZĘŚĆ I (Zatom Stary):
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy
	Cena
C [zł]
	Obliczenie pkt w kryterium - cena
max 60 pkt
	Razem liczba punktów
C+OC+O

	
	
	wysokość ubezpieczenia OC [zł]
	Obliczenie pkt w kryterium –  wysokość ubezpieczenia OC
0 pkt, 15 pkt, 35 pkt
	

	
	
	liczba osób do przewozów O
	liczba osób do przewozów 
0 pkt, 5 pkt
	

	1
	KON-TIKI Leszek Ławniczak
Zatom Nowy 3a
64–400 Międzychód
	348 192,00
	(348 192,00: 348 192,00) 
* 60 = 60,00
	95,00

	
	
	100 000
	35
	

	
	
	2
	0
	

	4
	Auto Serwis Pomoc Drogowa
Krzysztof Zieliński
ul. Młyńska 1
47-330 Januszkowice
	511 574,40
	(348 192,00: 511 574,40) 
* 60 = 40,84
	80,84

	
	
	40 000
	35
	

	
	
	3
	5
	

	5
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
Andrzej Łuszczek
66–614 Maszewo 25
	492 825,,60
	(348 192,00: 492 825,,60) 
* 60 = 42,39
	82,39

	
	
	300 000
	35
	

	
	
	3
	5
	


W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy KON-TIKI Leszek Ławniczak, 
Zatom Nowy 3a, 64–400 Międzychód, za cenę brutto: 348 192,00 zł 
(słownie złotych: trzysta czterdzieści osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa i 00/100). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów. 





CZĘŚĆ II (Chojno):
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy
	Cena
C [zł]
	Obliczenie pkt w kryterium – cena max 60 pkt
	Razem liczba punktów
C+OC+O

	
	
	wysokość ubezpieczenia OC [zł]
	Obliczenie pkt w kryterium –  wysokość ubezpieczenia OC
0 pkt, 15 pkt, 35 pkt
	

	
	
	liczba osób do przewozów O
	liczba osób do przewozów 
0 pkt, 5 pkt
	

	2
	PROMEX Spółka Cywilna 
Tadeusz Rogowski, Arkadiusz Soszyński
ul. Kręta 31,
64–700 Czarnków
	418 206,24
	(324 609,12: 418 206,24) 
* 60 = 46,57
	86,57

	
	
	200 000
	35
	

	
	
	3
	5
	

	3
	Usługi Promowe
Józef Tabatowski
Wartosław 20
64-510 Wronki
	324 609,12
	(324 609,12: 324 609,12) 
* 60 = 60,00
	95,00

	
	
	40 000
	35
	

	
	
	2
	0
	


W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Usługi Promowe Józef Tabatowski, Wartosław 20, 64-510 Wronki, za cenę brutto: 324 609,12 zł (słownie złotych: trzysta dwadzieścia cztery tysiące sześćset dziewięć i 12/100). Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

CZĘŚĆ III (Ciszkowo):
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy
	Cena
C [zł]
	Obliczenie pkt w kryterium – cena max 60 pkt
	Razem liczba punktów
C+OC+O

	
	
	wysokość ubezpieczenia OC [zł]
	Obliczenie pkt w kryterium –  wysokość ubezpieczenia OC
0 pkt, 15 pkt, 35 pkt
	

	
	
	liczba osób do przewozów O
	liczba osób do przewozów 
0 pkt, 5 pkt
	

	2
	PROMEX Spółka Cywilna Tadeusz Rogowski, Arkadiusz Soszyński
ul. Kręta 31,
64–700 Czarnków
	585 697,42
	(585 697,42: 585 697,42) 
* 60 = 60,00
	100,00

	
	
	200 000
	35
	

	
	
	3
	5
	


W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy PROMEX Spółka Cywilna Tadeusz Rogowski, Arkadiusz Soszyński, ul. Kręta 31, 64–700 Czarnków za cenę brutto: 585 697,42 zł (słownie złotych: pięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt siedem i 42/100). 
Uzasadnienie wyboru: W  postępowaniu złożono jedną ofertę, oferta spełnia warunki Zamawiającego.
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